[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.06.2017 № 128
р.п. Шолоховский
«Об утверждении плана проверок физических лиц на 3-й квартал 2017 муниципального образования «Шолоховское городское поселение»

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 28.12.2013), статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом муниципального образования «Шолоховское городское поселение»,  постановлением администрации муниципального образования «Шолоховское городское поселение» от 15.06.2010 N 53 "Об утверждении "Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Шолоховское городское поселение»
Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:                                                                                                                                                    1. Утвердить план проведения проверок физических лиц на 3-й квартал 2017г. муниципального образования «Шолоховское городское поселение»                       согласно Приложению 1.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации
Шолоховского  городского поселения                                            М.Б.Казаков

Приложение 1
к постановлению администрации
Шолоховского городского поселения
от 20.06.2017 № 128
[bookmark: P379]ПЛАН
ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 3-й квартал 2017 ГОДА
Муниципального образования «Шолоховское городское поселение»
                                                     УТВЕРЖДЕН:
                                                                   ___________М.Б. Казаков
                                                            «____»___________2017г.
                                                                                                                                                                М.П.
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес или адресный ориентир проверяемого земельного участка (площадь, кадастровый номер или квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Дрень Анатолий Петрович
	р.п.Шолоховский, 61:47:0030101:250; 30,0кв.м.
	июль 2017
	1
	Соблюдение земельного законодательства
	документарная

	2
	Скворцова Елена Евгеньевна
	р.п.Шолоховский, 61:47:0030101:868; 28,0кв.м.
	июль 2017
	1
	Соблюдение земельного законодательства
	документарная

	3
	Гончаров Александр Васильевич
	р.п.Шолоховский, 61:47:0030101:840; 20,0кв.м.
	август 2017
	1
	Соблюдение земельного законодательства
	документарная

	4
	Бурухин Анатолий Васильевич
	р.п.Шолоховский, 61:47:0030101:839; 42,5кв.м.
	август 2017
	1
	Соблюдение земельного законодательства
	документарная

	5
	Бурухин  Сергей  Васильевич
	р.п.Шолоховский, 61:47:0030101:860; 56,7кв.м.
	сентябрь 2017
	1
	Соблюдение земельного законодательства
	документарная

Верно:
Ведущий специалист                                                                                                         Я.В. Гуреева

image1.jpeg